A Szakági Bizottság úgy határoz, hogy módosítja 11/2019 határozatában megállapított 
Baranya Kupa 2019 kaució mértékét. A Marco Racing Team Kft által az E ügyviteli rendszerbe 
bejelentett Baranya Kupa 2019 Rallye2 és Historic bajnoki futam megállapitott kauciója 
2.250.000.- forint, azaz kettőmillió kettőszázötvenezer forint. A Marco Racing Team Kft. 
részére 72 óra határidőt szab meg a kaució megfizetésére. 
Amennyiben a bejelentő Marco Racing Team Kft nem teljesíti a fentebb jelzett határidőn belül 
a befizetési kötelezettségét, úgy a szakági bizottság lépéseket tesz a rendezvény pótlására!